



KARANTENEUTVALGET

opprettet ved kgl.res. 7. oktober 2005

Anja Kristin Salte Hjelseth

Vår dato	Deres dato	Vår referanse	Deres referanse
2. august 2013	23.juli 2013	13/2371	

Avgjørelse i sak om karantene og saksforbud

Karanteneutvalget har besluttet du ilegges tre måneder karantene og seks måneder saksforbud i forbindelse med din overgang fra stilling som politisk rådgiver i Kommunal- og regionaldepartementet (KRD) til stilling som forsker i Telemarksforskning. Karantenetiden regnes fra din fratredelse som politiker 5. juli 2013 til og med 4. oktober 2013. Saksforbudet regnes fra 5. oktober 2013 til og med 4. april 2014.

Karanteneutvalgets vurdering er at du i stillingen som politisk rådgiver i KRD har tilegnet deg kompetanse og innsikt som kan gi Telemarksforskning særlige fordeler. Karantene og saksforbud er etter Karanteneutvalgets vurdering nødvendig for å forhindre at tilliten til forvaltningen svekkes. Saksforbudet gjelder for områdene dokumentasjon og formidling av statlige finansieringsordninger og kommuneopplegget over statsbudsjettet, og service og bistand i forbindelse med fremleggelse av statsbudsjettet overfor kommuner som Telemarksforskning har rammeavtale med.

Karantene innebærer at du ikke kan ha kontakt med Telemarksforskning i karanteneperioden. Den eneste kontakten som tillates er av helt praktisk art som typisk skjer nokså nær tiltredelsestidspunktet for å forbedrede tiltredelsen, for eksempel innlevering av skattekort m.v.

Det minnes ellers om informasjonsplikten som fremgår av punkt 4 i retningslinjene der det fremgår at en politiker, i ett år etter fratreden, har informasjonsplikt om alle stillinger som kan være problematiske i forhold til retningslinjene.

Med hilsen

Reidun Slåen (e.f.)

Trond Rakkstad

Kopi:

Telemarksforskning
Statsministerens kontor
Kommunal- og regionaldepartementet

Karanteneutvalget
Fornyings-, administrasjons- og kirke departementet
Postboks 8004 Dep, 0030 OSLO
Tel. 22 24 48 01/22 24 46 60
E.post: postmottak@fad.dep.no